UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Quang Khải,  ngày       tháng  6 năm 2023

BÁO CÁO
Sơ kết kết quả thực hiện Quyết định số 2193/QĐ-TTg và

Quyết định số 525/QĐ-LĐTBXH

Thực hiện nội dung Công văn số 657/UBND-LĐTBXH ngày 02 tháng 6 năm
2023 của Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ về việc báo cáo Sơ kết kết quả thực hiện
Quyết định số 2193/QĐ-TTg và Quyết định số 525/QĐ-LĐTBXH.

Ủy ban nhân dân xã Quang Khải đã giao cho công chức chuyên môn kết hợp với
công an xã rà soát, thống kê báo cáo kết quả thực hiện công tác hỗ
trợ nạn nhân bị mua bán trên địa bàn, mốc thời gian cập nhật thông tin, số liệu
và đánh giá từ ngày 01/01/2021 đến ngày 31/5/2023 (có biểu mẫu kèm theo)

Vậy, UBND xã Quang Khải báo cáo Phòng Lao động - Thương binh và xã hội
huyện Tứ Kỳ nắm được./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu vp.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Thiêm

NỘI DUNG BÁO CÁO VỀ NGƯỜI CHẤP HÀNH XONG ÁN PHẠT TÙ

(Kèm theo BC số           /BC-UBND ngày        /6/2023 của UBND xã Quang Khải)

I. Tổng số người chấp hành xong án phạt tù năm 2022 và 5 tháng đầu năm
2023 :

- Năm 2022:  03 người
- 5 tháng đầu năm 2023: 01 người
II. Tổng số người chấp hành xong án phạt năm 2022 và 5 tháng đầu năm 2023

phân theo các chỉ tiêu sau:
1. Số người trong độ tuổi lao động: 04 người.
2. Số người đang có việc làm: 04 người.
3. Số người đang thất nghiệp: 0 người.
4. Số người có nhu cầu đào tạo nghề nghiệp, tạo việc làm: 0 người. Trong đó:

Số lượng người có nhu cầu đào tạo nghề
chia theo trình độ

Ngành nghề Tổng số
người Trung cấp Cao

đẳng
Sơ
cấp

Đào
tạo

dưới
3

tháng

Ghi
chú

Ngành nghề…
Ngành nghề….
Ngành nghề…
Ngành nghề….
Ngành nghề…

5. Số người có nhu cầu tư vấn, giới thiệu việc làm: 0 người.
6. Số người có nhu cầu hỗ trợ vay vốn đào tạo nghề nghiệp: 0 người.
7. Số người có nhu cầu hỗ trợ vay vốn tạo việc làm: 0 người.
8. Số người có nhu cầu đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng: 0 người.

Trong đó:
STT Đối tượng Số người

1 Dân tộc thiểu số
2 Hộ nghèo
3 Hộ cận nghèo
4 Hộ bị thu hồi đất nông nghiệp
5 Thân nhân của  người có công với cách mạng
6 Khác

Tổng số
9.  Số người thuộc đối tượng bảo trợ xã hội được hưởng chính sách theo quy

định tại Nghị định 20/2021/NĐ - CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ: 0 người

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T18:03:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Thiêm<nguyenhongthiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-06T10:12:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-06T10:12:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-06T10:12:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!